
č.j.:

Rámcová kupní smlouva

Smluvní strany

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Příspěvková oiyanizace JMK, zňzovacl /istinač.j.20/5 ze dne 30. 4. 2015
se sídlem Charbubva 1072/106, 618 00 Brno
Zastoupená ředitelkou školy RNDr. janou Markovou
IČ: 60552255
DIČ. CZ60552255

(dále jen kupujÍcÍ)
a

Firma: KaPO-plus s.r.o.
se sídlem: Kuršova 986/12 635 00 Brno
zastoupená: Ing. Daniel Mayer
IČ: 28312767
DIČ: CZ28312767

(dále jen prodávajĹcÍ)

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen nobčanský zákoník").

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujÍcÍmu osobní ochranné pracovni

pomůcky - pracovní oblečeni pro zaměstnance a žáky školy pro školní rok 2024/2025
s náhradním plněním dle cenové nabídky ze dne 12.06.2024 Tato smlouva upravuje základní
vztahy mezi kupujichn a pmdávajIcím týkajIcIch se dodávek zboží kupujÍcÍmu.

2. Realizace plnění bude provedena na základě jmenných seznamů zaměstnanců dle pracovního
zařazeni a žáků školy dle oborů vzdělání. Seznamy zaměstnanců a žáků, včetně jejich
doplněných požadovaných velikosti oděvů a obuvi, budou prodávajichnu dodány do 31. 7.
2024. jména zaměstnanců a žáků, kteří nastoupí do školy v průběhu školního roku 2024/2025
budou písemně oznámeny prodávajícknu, včetně pracovní pozice nebo oboru vzděláni.

3. Zboží bude v požadované jakosti a kvalitě odpovÍdajicí jeho použiti vydáno zaměstnancům a
žákům dle jmenných seznamů na základě poukázek poskytnutých školou. jednotlivé
odběry budou potvrzovány v seznamech dodaných kupujÍcÍm. Poukázky budou prodávajichn
po vydáni zboží zaměstnancům a žákům odebrány.

1



4. KupujÍcÍ se zavazuje za odebrané zboží zaplatit kupní cenu.
5. ProdávajÍcÍ poskytne slevu 11 % z aktuální platné pultové ceny zaměstnancům a žákům školy,

kteří se prokáží platným zaměstnaneckým a studijním průkazem či jiným relevantním dokladem,
na další nákup osobních ochranných pracovních pomůcek nad rámec nákupu hrazených
školou.

III. Místo a termín plněni
1. Místem plnění bude provozovna prodávajÍcÍho na adrese Koliště 67a 602 00 Brno

Termín dodáni zboží:
Zaměstnanci od 15. 8. 2024 do 30. 9. 2024
Žáci od 1. 9. 2024 do 30. 9. 2024

2. V případě dodatečného nástupu nových zaměstnanců a žáků během školního roku je termín
dodáni a fakturace ihned po odebrání zboží. Plněni na základě této smlouvy bude do 30. 6.
2025.

IV. Kupní cena
1. Kupní cena bude stanovena vždy podle skutečného počtu odebraných kusů na základě cen

uvedených v nabídce. Cenová specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou
součástí. Ceny budou uvedeny vždy bez DPH, s vyčíslenou sazbou DPH a včetně DPH. Ceny
uvedené v nabídce jsou konečné a nebudou měněny.

2. Cena za odebrané zboží bude kupujÍcÍm uhrazena na základě daňového dokladu - faktury,
vystavené pmdávajIcIm po řádném dodání zboží bez vad. Daňový doklad musí kromě
náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto údaje:

a) Označení faktury a její číslo,
b) Název, sídlo, lČ a DIČ prodávajÍcÍho a jeho bankovní spojení,
C) Název a sídlo, IČ a dič kupujÍcÍho,
d) Fakturovanou částku,
e) Datum vystavení faktury,
f) Datum uskutečněni zdanitelného plnění,
g) Splatnost,
h) K faktuře musí být přiložen/y/ dodací Iist/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/ kupujÍcÍm a

seznamy s potvrzením převzetí.
3. Termín splatnosti vystavené faktury činí 21 dnů ode dne doručeni faktury kupujÍcÍmu.
4. Faktura bude zaslána poštou na adresu školy nebo elektronicky na e-mailovou adresu

podatelna@ssposbrno.cz .
5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně
nebo nesouhlasI-li kupujÍcÍ se zaslaným soupisem předávaného zboží. ProdávajÍcÍ je povinen
nesprávnosti faktury opravit (příp. vyhotovit novou fakturu). V takovém případě není kupujÍcÍ
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Lhůta splatnosti začne běžet znovu doručením nové, či
opravené faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho.

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny z účtu kupujÍcÍho ve prospěch
účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem ve
smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a současně není v postaveni a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění

2



kupujíciho podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti
z hlediska DPH vůči svému správci daně.

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajidho.
Bude-li kupujichnu způsobena škoda, při plnění dle této smlouvy, v důsledku plněni dle této
smlouvy nebo pro porušení povinností dle této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen tuto škodu
nahradit.

V. Ostatní ujednáni
1. V případě nedodržení terminu dodáni a odebrání zboží ze strany prodávajIciho, v případě

nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodu vad zboží nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

4. PorušI-Ii prodávajÍcÍ povinnost dodat předmět koupě v režimu náhradního plnění v množství
náhradního plnění stanoveném v příloze č. 1 kupní smlouvy, je povinen zaplatit kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 50 % z rozdílu ceny předmětu koupě dodaného v režimu náhradního
plnění v Kč bez DPH a celkové hodnoty náhradního plnění stanoveném v přIloze č. 1 kupní
smlouvy. Smluvní pokutu dle tohoto odstavce nelze v jednom kalendářním roce uplatnit
opakovaně.

5. Za podstatné porušeni smlouvy prodávajIcM, které zakládá právo kupujicIho na odstoupeni
od této smlouvy se považuje zejména:
a) Prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než deset dni
b) Neodstraněni vad zboží ve lhůtě do 10 dní
c) Postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho dle ČIjI smlouvy

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) Vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují
b) |nso[venčnÍ návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řIzení
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

VI. Náhradní plněni
1. Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajÍcÍm vÍce než 50 % zaměstnanců,

kteří jsou osobami se zdravotním postižením a že je oprávněn KupujicÍmu poskytnout tzv.
náhradní plněni (dále jen ,,Náhradní plnění") ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o
zaměstnanosti").

2. KupujÍcÍ upozorňuje prodávajÍcÍho, že odebiránkn Předmětu koupě od ProdávajícIho na
základě Kupní smlouvy bude částečně plnit svoji povinnost stanovenou § 81 odst. 1 Zákona
o zaměstnanosti.

3. pmdávajIcI je povinen dodávat KupujÍcímu Předmět koupě podle Kupní smlouvy v režimu
Náhradního plnění. Na každé Faktuře musí být uvedeno, že předmět koupě byl dodán v
režimu Náhradního plněni ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Náhradní plnění vyhrazené KupujIcímu nepřekračuje maximálni
objem Náhradního plněni, jenž je prodávajÍcÍ podle Zákona o zaměstnanosti oprávněn
poskytnout.

3



5. Nebude-li ProdávajÍcÍ schopen dodat Předmět koupě v režimu Náhradního plnění, je povinen
na tuto skutečnost KupujÍcjho výslovně upozornit a vyžádat si jeho předchozí písemný souhlas
s dodáním Předmětu koupě mimo režim Náhradního plněni.

6. prodávajÍcÍ je povinen poskytovat KupujÍcimu úplné a pravdivé údaje o počtu
zaměstnávaných osob se zdravotním pojištěním.

7. ProdávajÍcÍ je povinen v souladu s § 81 odst. 3 Zákona o zaměstnanosti vést ve vztahu ke
KupujícÍmu evidenci Náhradního plnění poskytnutého Kupujícímu, která bude obsahovat
zejména identifikační údaje Kupujícího, označení a cenu dodaného Předmětu koupě.
ProdávajÍcÍ je povinen umožnit Kupujicimu nahlédnutí do této evidence a pořÍzení výpisů nebo
opisů z ni, a to bez zbytečného odkladu poté, co o to bude Kupujíchn požádán. Údaje uvedené
v této evidenci jsou dle výslovné dohody Smluvních stran důvěrné a prodávajícI není
oprávněn je zpřístupnit třetí osobě, s výjimkou oprávněných úředních osob.

8. Pokud během trvání závazku z Kupní smlouvy PmdávajIcI přestane být zaměstnavatelem
zaměstnávajÍcÍm vÍce než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením,
nebo z jiného důvodu nebude moci KupujjcÍmu dodávat Předmět koupě v režimu Náhradního
plněni, je prodávajícI povinen o této změně neprodleně písemně informovat kupujÍcÍho.

9. Ukáže-li se kterékoliv prohlášení ProdávajÍcÍho uvedené v tomto článku jako nepravdivé
nebo porušI-Ii prodávajÍcÍ jakoukoliv povinnost uloženou mu právními předpisy nebo Kupní
smlouvou v souvislosti s poskytováním Náhradního plnění Kupujíchnu, zavazuje se
prodávajÍcÍ uhradit KupujÍcľmu veškeré škody, jež KupujÍcímu v důsledku nepravdivosti
prohlášení prodávajÍcÍho nebo v důsledku porušeni povinností ProdávajÍcÍho vzniknou.
Škodou dle předchozí věty se rozumí zejména odvod do státního rozpočtu ve smyslu § 81
odst. 2 písm. C) Zákona o zaměstnanosti.

VIl. Záruka
1. Záruční doba zboží činí 2 roky ode dne předáni zboží kupujÍcÍmu. prodávajÍcÍ ručí za jakost

zboží a odpovídá za vady zboží dle této smlouvy po celou dobu záruční doby. pmdávajIcI tímto
přejímá závazek, že zboží po tuto dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu nebo si po tuto
dobu zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže
užívat zboží pro jeho vady.

2. ProdávajÍcÍ neodpovídá za vady, které v důsledku nevhodného použití nebo uskladněni
způsobil kupujÍcÍ. Podmínky zacházení se zbožím jsou v českém jazyce součástí dodávky
zboží.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně. prodávajÍcÍ se zavazuje reklamované vady
odstranit ve lhůtě 10 dnů ode dne oznámeni vady, pokud se strany nedohodnou jinak. Poštovné
reklamovaného zboží a jeho výměny hradí prodávající.

VIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky.
2. Tato smlouva se uzavírá do 30. 6. 2025 s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejněni smlouvy v registru smluv.
3. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit i bez udání důvodu. výpovědní lhůta je jeden měsíc

a začíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujĹcÍho po měsíci doručení výpovědi druhé straně.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou a vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny soudní
cestou u věcně příslušného soudu v Brně.

5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

4



6. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva a s ni spojené
dokumentu budou zveřejněny na webové adrese https://zakazkY.kraibezkorupce.cz, s čÍmž
výslovně souhlasí.

7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) provede objednatel.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech z toho dva obdrží kupujícI a jeden prodávajÍcÍ.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - cenová specifikace - seznam OOPP

V Brně dne 26.06.2024 V Brně, dne

ProdávajIcí za SŠBCH
RNDr. Jana Marková
ředitelka

5



řilohou Č.1 rámcové kupní smlouvy)

Uchau KaPO-plus s.r.o.
Dodávka OOPP pro SŠ Brno, Charbulova

Seznam a technická specifikace OOPP - část 1 - pracovní obuv

Předmětem veřejné zakázky je dodávka Ochranné pracovní obuvy (OOPP) ve smyslu zákoníku práce §104 a příslušných předpisů.
Všechny dodávané výrobky musí být v souladu s platnými technickými normami.
Ke všem dodávaným OOPP musí být dodáno prohlášeni o shodě případně certiňkát- výrobek musí splňovat zákíadni požadavky nařízenI vlády č. 21/2003 Sb., a zároveň
také požadavky evropské směrnice 89/686/EHS pro OOPP.
Ke všem nabízeným výrobkům musí být v rámci nabídky doloženy certifikáty, prohlášení o shodě, technické listy případně jiné podklady od výrobce prokazujÍcÍ
splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci. Pokud nebude možné z přiložených podkladů vyčíst všechny požadované údaje, bude zadavatel
uvažovat, že nabízený výrobek nesplňuje technickou specifikaci.

předpokl. uveďte konkrétní výrobek včetně uvedení
- · - . cena/ks bez cena celkem . W ,č. p. označení mm. pozadavky počet ks . výrobce pro moznost korrtroly splněni

DPH v Kc bez DPH v KČcelkem požadavku
dámská pracovní obuv bílá s
protiskluznou podrážkou do mokrého
prostředí dle EN 347 - OB, plná špice s
polohovatelným páskem přes patu,

Pracovní obuv bílá dámská svršek z přírodní lícové usně, PU 190 454,21 86299,9 SANTÉ GF/516P Sandály perforované BÍLÁ
podešev olejuvzdorná, proUskluzová,
prodyšná, certifikovaná pro práci v
gastronomii , absorpce v oblasti paty
(např. tvp G7/516, Rerforovaná!
pánská bílá zdravotní polobotka s
protiskluznou podrážkou do mokrého
prostředí dle EN 347 - OB, plná špice,
svršek z přkodni lícové usně, PU

Pracovní obuv bílá pánská podešev olejuvzdomá, protiskluzová, 120 54505,2
prodyšná, volná pata na pásek,
certifikovaná pro práci v gastronomii
absorpce v oblasti paty, (např. typ

454,21 SANTÉ GF/516P Sandály perforované BÍLÁ

celokožená - z přkodni lícové hovězí
usně, texb1ni prodyšná podšívka s
absorpční schopnosti, pro profesionální

, . použití s ocelovou tužinkou ve špici,Ochranna pracovni obuv ochrana proti rozdrcení prstů nohy, 10 5733,45
polobotka pánská, SI odolnost proti propíchnutĹanatomická

vkládací stélka absorbujÍcÍ vlhkost,
dvousložková PU podešev odolná proti
olejům, protiskluzová, musí splňovat
normu EN 345 kategoriie SI 573,345 WIENNA polobotka pracovní SI
svršek odolný proú průniku a absorbci
vody, odolnost proti propÍchnutí,
dezénová podešev, ocelová nebo

Bezpečnostní pracovní kompozitní špice - chrana proti nárazu a 5 8262
obuv bílá S3 pánská rozdrcení prstů nohy (odolnost od 200 J)-

práce v potravinářském provozu,
protiskluzová SRC, absorpce v oblasti
paty 1652,4 Baltic S3
pro potravinářské provozy, lehké holinky
z pěnového polyurethanu, tepelně
izolujÍcI od vnějšího okolí, odolnost vůči
živočišným a rostlinným olejům, tukům,

Holinky bílé pánské bílkovinám, chemii a desinfekčním 20 24820
prostředkům, provedení bez ochranné
špice, protiskluzová podrážka SRC,
ortopedická stélka, odovídajicÍ en iso
20345:2011 S4 CU SRC. 1241 Holinky Dunlop PUROFORT Multigrip S4

Pracovní obuv kožená, protiskluzová, sportovní - 5 4670vhodná pro řIzenI vozidel (typ Prestige) 934 PRESTIGE SPORT polobotka černá

Celková cena bez DPH v Kč 184290,55

DPH v platné výši v kč 38701,0155

Celková cena s DPH v KČ 222991,5655



přňohou Č.1 rámcové kupní smlouvy)

Uchmč: KaPO-plus sx o

Dodávka OQPP pro SŠ Brno, Charbujova

a technická spacŕfikam OOPP m čáat 2 - pmcovní oděvy

Předmětem veřejné zakázky je dqdávka Osobních ochranných pracovních prostibdků (dále jen OOPP) ve smyslu zákoníku práce §10'4 a při$|ušný¢h Wedpisů.

Všechnydodávané výrobky mj8ĺ být v souladu platným technickými nomarN.

Ke všem dodávaným OOPP musí týt dodáno pmhlášeni o shodě případně cor6ňkát - výrobek fT1U8f splňovat základní požadavky nařÍmnl vlády č. 21/2003 Sb.. a zároveň také požadavky evropské směrnice
89/686/EHS pro OOPP.

č. p. máčeni min. pogadavky předpokládáný cena/ks bez DPH v cena c0lkom bez uveďte konkNtnf výrobek včGtně uvedeni výrobce pro
počet ks celkem KČ DPH v KČ možnost kontroly splně ni požadavků

1 kalhoty bílé bavlněné kalhoty d1ouhé,pevný pásek s gumouna zadnfm df|u,rDzepÍnánľ na boku, 2 110 192 21120 IéRkké kalhoty dámské do gumydámské kapsy, 100 % bavlna, min. 200 Um'

2 kalhoty bílé bavlněné kalhoty dlouhé,pevný pásek, 2 kapsyp 30 5760
qánské IČO % bavlna, min- 245 ¶m' 192 Bkařšké kalhoty pánské

kalhoty dlouhé, v pase do gumy, 100

3 kalhoty bílé UNISEX % bavlna, min.200 g/m' (cca 1/2 250 48000pánské - studenti, 1/2 dámské -
studentky ) 192 lékařSké kalhoty -UNISEX
kalhoty dlouhé, v pase do gumy +

4 kdhoty pepito pánské stahovad šňůrka; 100' % bavlna, 6 1764
min.245 g/m' 294 PEPITO femické ka|hQty

5 balem bílá, krátký rukáv - 2 boční kapsy, 10096 bavlna, min. 40 8320dámská 145g/m' 208 Halena DÁMSKÁ piopfnad bílá

6 haleoa bílá, krátký rukáv - 1náprsní kapsa, 100% bavlna, min.
Oánská 145g/m' 5 208 1040 Helena PÁNSKÁ propfnací bílá

7 balena bílá, dlouhý rukáv - bez knoflíků, rozhalenka u krku, 100 10 2080 .
pánská % bavlna, min. 245 dm' 208 halena blká, dlouhý rukáv - pánská-OO V

dlouhý rukáv, 100 % bavlna, min 5 1275 ' 1-
8 plast bavlnený bIly 2cKYm' 255 CjĹáŠt bavhěnv bi V

, , dtouhý rukáv, 100% bavlna, min. 10 2690 . .g plášť bavlněný barevny 269 plášť bavhěny barevny

· - k, kuchařský rondon s prsními záševky.10 rondon bňy dams " dl- dvouřadový, dl. rukáv, IDO % bavlna, 75r.ikáv min. 200 Um' 300 rondon bitý dámský d. rukáv " knotiiky bilě (10ks) 100% BA

11 rondon bílý dámský k,, kuchařskÝ rondon s prsními záŠevky,dvouřadový, kŕ. rukáv, 65% pofyester, 12 3720'ukáv 35% badna, íapfnáMdruky nebo zip 310 rondon bílý dámkÝ kŕ. rukáv na druky 65135 PES

12 'ondon bílý dámský dl. kuchařský rondon s prsními záševky,dvouřadový, dl. rukáv, 65% polyester, 12 3720
rukáv 35% bavfna, up(nánfdruky nebo zip 310 rondon bňý dámký dl. rukáv na druky 85/35 PES

rondon bílý pánský dl. kuchařský rondon, dvouřádový, dl. 65 1950013 rukáv rukávr 100 % bavlna, min. 200 R/m' 300 rondon bňý pánský dl.mkáv+ knoflíky blbé (10ks) 100% BA

14 'ondon bílý pánský k,. kuchařský rondon, dvoukdový, kŕ.
rukáv rukáv, 65% polyester, 35% bavfna, 10 31Oäzapfnání druky nebo ap 310 rondon b[|ý pánský kŕ. rukáv na druky 65/35 PES

rondon bílý pánský dl. kuchařský rondon, dvouřádový, dl.15 rukáv 'ukáv, 65% polyester, 35% bavlna, 10 3100
zapfnání druky nebo zIp 310 rondon bllý pánský dl. rukáv na druky 65/35 PES

16 pepitv kabátek pepito kabátek zateplený, 387 Um' 5 895 4475 .
pepito kabátek

17 triko bilě, krátký ruká, k'átký rukáv, 100 % bavlna, 160 g/m' $ 175 13125
potiskem loga školy, velikost[ S -XL 75 TEESTA triko bílá " pďisk logo šĺcqň

tr!ko polo, černé dámské k'átký rukáv, 100 56 bavlna, 190 dm' s 15 2400 .potiskem loga Škoty 160 DI-LANU pohkcšile černá " potisk

triko polo, bilě UNISEX k'átký rukáv, 100 % bavlna, 190 dm' ' 90 14400
potiskem Idy Školy 160 DHANU pobkošile bňá " potisk
dámská fleecová vesta na zip, se

vesta dámská stojáčkem, boční kapsy, materiál 100'% 10 2592,5pdyester (fľeece), min 28Qg/m', barva
bílá 259,25 Fleece vesta AF bílá 28(jtj - DÁMSKÁ

fleecová vesta na zip, se stojáčkem,
vesta UNISEX boční kapsy, materiál 10096 polyester 20 5185

(fleece), min. 280g/m', bam červená 259,25 Fkece vesta AF červená 280A - PÁNSKÁ

čepice pekařská pekařská čepice s kšiltem 40 41,342 1653,§8 ALZETTE čeple stňbmý pmužek bílá

čepice lodička lodička, 100% bavlna 10 68,502 685,02 VOLANS čepice lodička bílá

čepice sŕtová kuchařská čepice síťová s kšiltem, 140 7224 .materiál PAD/BA, 145 dm' 51,6 NICOLAS čepice s kš#em
CXS - bam Červená, 1(Xj%bavlna, 245 20 931 .

čep'ce s kšiltem Um" 46,55 ROM baseballová čepice

pracaŮni bunda-blůza s

pracovní oděv údržb, . odnImatdnýml rukávy, zakončenými
manžetami, zapínám na zip-kryté, 4 10 2693,53blúza kapsy na přednřm dílu, 100% bavlna,

260 f/ň7' 269,353 MAX NED bunda - ÚDRŽBAčervená

mjntérkové kalhoty s ladem, přední a
boční vakové kapsy s barevným

pracovni oděv úd ržba - lemem, náprsní hpsa se zapínánÍm ria 10 2647,33
kalhoty zip, kolenní partie zdvojené, zvýšený

pas zadního dňu stažen 100 %
bavlna, 260 dm' 264,733 MAX NED lad kdhaty- ÚDRŽBA červené

termop"ádlo tňko triko dlouhý rukáv 10 419,741 4197,41 LOVELL tričko dlouhý rukáv čemá

termoprádlo kalhoty kalhoty dlouhé nohavice IQ 399,833 3998,33 LOVELL spodky dlouhé černá

zimn{ pracovní bunda s odnfmatelnými
rukávy, zapínáním na krytý zip,

praccwní bunda zimní nastavitelná šířka rukávů a spodMho 5 4191,6lemu nebo pružný lem, mu|t;funkčnf
kapsy, kapsa na mobil, reflexní
dopIĹíky 838,32 LBRA, zimní bunda

Celková čona bgz DPH v KČ 218088,4

DPH v p!aitn6 výši v kč 45798,564

Ce4ková ena b DPH v Kč 263886,964



přílohou Č.1 rámcové kupní smlouvy)

Uchazeč: KaPO-plus s.r.o.

Dodávka OOPP pro SŠ Brno, Charbulova

výše slevy na další nákup
zaměstnanců a žáků, které
nehradiškola

www.ka po.cz

11%


